Motorschutzschalter
nach IEC 947 / EN 60947
D509D201
Qualität aus Österreich
Kataloge und Neuheiten im Internet unter: www.benedict.at
MU25A bis max. 32A
Hilfskontakte
Auslöser

Motorschalter
Stufenschalter
Hauptschalter
Reiheneinbauschalter
Schlüsselschalter
Technische Liste D371D..
Schütze für verdrosselte
und unverdrosselte
Kompensationsanlagen
Technische Liste D385D..
Not-Aus-Hauptschalter
Hauptschalter
Ein-Aus-Schalter
Anbaumodule
Technische Liste D656D..
M4-32T...  bis 32A
M4-32R..  bis 32A
M4-63R... bis 63A
M4-100R..bis 100A
Technische Liste D795D..
Mini-Schütze
Leistungsschütze
Motorschutzrelais

	 Hilfskontakblöcke	 4
	 Arbeitsstromauslöser	 4
	 Unterspannungsauslöser	 5
	 Zubehör		  5
	 Schienensystem	 5
	 Gehäuse		  5
	 Technische Daten	 6
	 Maße 		  7
	 Auslösekennlinie	 7
 4
Motorschutzschalter
	 Thermischer	 Motornenn-	 Magnetischer	 Typ
	 Überlastauslöser	 leistung AC3	 Kurzschlußauslöser
	 Einstellbereich	 400V	 690V	 Ansprechwert			   VPE	 Gewicht
		  A	 kW	 kW	 A 			   Stk.	 kg/Stk.
	                                                  0,16	 -  	0,25	 0,06	        0,12	 3,75	 MU25-0,25	                    1            0,25
                                                  0,25	 -	  0,4	 0,09	        0,18                  6		  MU25-0,4	                              1	            0,25
                                                  0,4	 -	  0,63	 0,12	        0,25	 7,45	 MU25-0,63	                            1            0,25
                                                  0,63	 -  1	                 0,25	        0,55                15		  MU25-1	                                 1	            0,25
                                                  1	         -	  1,6	             0,55        1,1	                  24		  MU25-1,6	                                1	            0,25
                                                  1,6	 -	  2,5	             0,75        1,5	                  37,50           	 MU25-2,5	                              1	            0,25
                                                  2,5	 -  4	                1,5          3	                     60              	 MU25-4	                                 1            0,25
                                                  4	         -	  6,3            2,5          4	                     94,50  	 MU25-6,3	                              1            0,25
                                                  6,3	 -	 10               4	             7,5                 150	                     	 MU25-10	                               1	            0,25
                                                10	         - 16              7,5	       11                     240		  MU25-16	                               1	            0,25
                                                16	         - 20              9	          12	                     300		  MU25-20	                               1	            0,25
                                                20	         -	 25             12,5	       22                     375		  MU25-25	                               1	            0,25
                                                25	         - 	32             15		                               480		  MU25-32	                               1            0,25
Hilfskontaktblöcke für seitlichen Anbau, max. 2 Stück
	 Kontakte			   Nennbetriebsstrom	 Typ
	 				    AC15	 	 AC1
	 				    230V	 400V	 500V		                         VPE	 Gewicht
	 S	 Ö	 FS1)	 SÖ	 A	 A	 A		                         Stk.	 kg/Stk.
	 1	 1	 -	 -	 3,5	 2	 6	 MU25-PS11	                        10	       0,03
System MU25
Approbationen
Land	 USA, Kanada	     Europa
	 UL
Typ
	   		  5
Arbeitsstromauslöser für Einbau unter der Abdeckung
	 Nennbetätigungs-	 Leistungsaufnahme	 	 Typ
	 spannung und -frequenz						      VPE	 Gewicht
	 V		  VA	 W				    Stk.	 kg/Stk.
	 110V 50Hz, 110-120V 60Hz	 2,7	 1,8		  MU25-A110	                             10		  0,06
	 220-230V 50Hz, 240V 60Hz	 2,7	 1,8		  MU25-A230	                             10	           0,06
Unterspannungsauslöser für Einbau unter der Abdeckung
	 Nennbetätigungs-	 Leistungsaufnahme	 	 Typ
	 spannung und -frequenz						      VPE	 Gewicht
	 V		  VA	 W				    Stk.	 kg/Stk.
	 110V 50Hz, 110-120V 60Hz	 2,7	 1,8		  MU25-U110	                             10		  0,06
	 220-230V 50Hz, 240V 60Hz	 2,7	 1,8		  MU25-U230	                             10		  0,06
	 380-415V 50Hz, 440V 60Hz	 2,7	 1,8		  MU25-U400	                             10		  0,06
Zubehör
	 Bezeichnung		  Beschreibung	 		  Typ		  VPE	 Gewicht
								        Stk.	 kg/Stk.
	 Schienensystem vollisoliert, Ui 690V, Iu 63A
	 Sammelschiene	 für 2 Geräte, 99mm Länge	 MU25A-D99	                               10		       0,036
	 Sammelschiene	 für 3 Geräte, 154mm Länge	 MU25A-D154	                             10	        0,060
	 Sammelschiene	 für 4 Geräte, 208mm Länge	 MU25A-D208	                             10	        0,084
	 Sammelschiene	 für 5 Geräte, 262mm Länge	 MU25A-D262	                             10	        0,107
	 Einspeiseblock	 ein- bzw. mehrdrähtig: max. 25mm²	 MU25A-DB	                                10	         0,034
		  feindrähtig: max. 16mm²